
 
VELKOMMEN TIL Å OPPLEVE  

DET GODE LIV I SOKNDAL 

 

Torsdag 24.april 2025 
 
 

                 
 

PROGRAM: 

Oppmøte Jernbanestasjonen i Stavanger kl 0845.  Avgang tog fra Stavanger kl 0854  

Kl. 10.06 til Egersund jernbanestasjon, og bussen står klar til å ta dere med på en 

hyggelig dagstur til Sokndal.  

Først tar vi turen til Nesvåg Sjø-og Motormuseum.  

 

                  

Her er det utstillingslokale/museum med gamle båtmotorer, maritime gjenstander og 

fiskeutstyr. M/S Sjødis er en 57 fots reketråler som ble berget fra kondemnering i 

1993 og er en del av museet. Det blir servering av formiddagskaffe i Fiskarheimen, 

som er fra 1883, innredet i gammel stil med parafinlamper, vedkomfyr og uten innlagt 

vann. Fiskarheimen fikk bygningsvernprisen for 1998. Det blir også mulighet til å ta 

en tur på sjøen med MS Sjødis. 

 

http://www.nesvaag-motormuseum.no/Bilder/Hele_museumet.JPG


Så fortsetter vi til Sogndalstrand, et gammelt ladested, som ble nevnt så tidlig som 

på 1600-tallet. Sogndalstrand ligger idyllisk langs utløpet til lakseelva Sokna, ut mot 

åpent hav. Sogndalstrand ble i 2005 fredet av riksantikvaren. I dag finner man bl.a. 

kulturhotell, kafe, galleri og utendørs amfiteater. Sogndalstrand er et rolig og koselig 

sted som bare må oppleves. 

Kl. 13.30 vil vi få servert deilig lunsj, etterfulgt av dessert og kaffe på Sogndalstrand 

Kulturhotell.  Etter lunsjen blir det kort kåseri om vikingkongen Odd fra Nesvåg og 

selingsmerket Hådyret og i Nesvåg.  

Tilbake i Hauge sentrum blir det for guidet omvisning i Sokndal kirke – en flott trekirke 

fra 1803 med altertavle og prekestol fra begynnelsen av 1600-tallet. 

 

Vi forlater Sokndal i god tid til å rekke toget til Stavanger, som går fra Egersund 

Jernbanestasjon kl.16.49 med ankomst Stavanger Jernbanestasjon kl 1800 

 

Pris kr 1.475,- pr. person ved minimum 30 deltakere 

Påmeldingsfrist: Tirsdag 1. april 2025 

 

 

Prisen inkluderer busstransport, lokal guide, formiddagskaffe, entré museum/båttur 

på Nesvåg, Sogndalstrand Kulturhotell sin populære lunsjbuffet med dessert og kaffe 

samt guiding i Sokndal kirke. 

 

            

 


